Mama Giosi

CARTA DEI VINI

WINES BY THE GLASS

BIANCO

Chardonnay Bianco
Cantina Agraria di Riva

Chardonnay Doc
Vigna del Gelso
Cantina Mori Colli Zugna

Miiller-Thurgau Doc
Vigna del Gelso
Cantina Mori Colli Zugna

Nosiola Trentino Doc
Cantina Valle Laghi

Pinot Grigio Doc
Cantina LaVis

Traminer Aromatico Doc
Cantina Mezzacorona

ROSATO

Schiava Gentile
Az Agr “Le Fontanelle”

Lagrein Rosato
Cantina La Vis

Lambrusco
Cantina di Sorbara

?

Bicch.

Bott.

5,00 1/210,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

Bicch.

5,00

5,00

5,00

20,00

20,00

20,00

22,00

22,00

Bott.

20,00

20,00

20,00

T.away

15,00

15,00

15,00

16,00

16,00

T.away

15,00

15,00

15,00

Mama Giosi

?

ROSSO Bicch.

Merlot Rosso
Cantina Agraria di Riva

Merlot di Collina Doc
Az Agr “Le Fontanelle” 5,00

Marzemino Doc
Cantina d’Isera 5,00

Marzemino Doc Superiore
Cantina Mori Colli Zugna 6,00

Vicarius Trentino Doc
Cantina Mori Colli Zugna 7,00

Teroldego RotalianoDoc
Cantina Mezzacorona 5,00

Teroldego Mill. to Doc
Cantina Mezzacorona 6,00

Cabernet Doc
Istituto Agrario San Michele 7,00

Amarone della Valpolicella Doc
Cantine Cav Bertani 10,00

?

SPUMANTE Bicch.

Moscato di Deva Doc amabile
Cantina “Madonna Delle Vittorie” 5.00

Prosecco Brut Valdoca Doc
Cantina Valdobbiadene 6,00

Rotari Brut Champenois
Cantina Sociale Mezzacorona 8,00

Bott.

5,00 1/210,00
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20,00
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22,00
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